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    Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.11.2021 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data:  04.11.2021 

Nga:  “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar:  “FLED” SHPK,  

Adresa:    Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307 

NIUS:  K17621104C 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e Thjeshtuar me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-06466-09-27-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i zyrave të Administratës dhe ambjenteve të tjera 

në territorin e ndërmarrjes në QMN Kuçovë”. 

Kohezgjatja e kontrates është 12 javë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.146 datë 4 Tetor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” SHPK, me NUIS J63229466K, me vlerë oferte në 

total 6,262,622 (lekë pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” SHPK, me NUIS K81511508A, me vlerë oferte në total 

7,585,273.95 (lekë pa TVSH). 

3. Operatori ekonomik “ASI-2A CO” SHPK, me NUIS K53002402C, me vlerë oferte në total 

7,717,967 (lekë pa TVSH). 

4. Operatori ekonomik “AVDULI” SHPK, me NUIS J66703306O, me vlerë oferte në total 

6,279,064 (lekë pa TVSH). 

5. Operatori ekonomik “FLED” SHPK, me NUIS K17621104C, me vlerë oferte në total 5,180,932 

(lekë pa TVSH). 

6. Bashkimi i operatorëve ekonomik “NGRACAN 1934” SHPK me NUIS J87602809S dhe 

“ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK, me NUIS K82230002K, me vlerë oferte në 

total 6,979,255 (lekë pa TVSH). 

7. Operatori ekonomik “VALONA KONTRUKSION” SHPK, me NUIS K26330202E, me vlerë 

oferte në total 7,071,344 (lekë pa TVSH). 
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 Nga pjesëmarrësit janë s´kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “AVDULI” SHPK me NUIS J66703306O, për arsyet e mëposhtëme:  

 Operatori Ekonomik nuk ka plotesuar sakte Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit, sipas 

shtojces nr.8, konkretisht te shkronja (B) Deklarata per dorezimin e ofertave te pavarura, ne pikat 

8, 9 dhe 10 te ketij formulari. 

Gjithashtu edhe te shkronja (D) Deklarata per zbatimin e dispozitave ligjore ne marredheniet e 

punes, pika 3.  

 

 Operatori ekonomik “A.L-ASFALT” SHPK me NUIS K81511508A, për arsyet e mëposhtëme: 

 Operatori Ekonomik nuk ka plotesuar sakte Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit, sipas 

shtojces nr.8, konkretisht te shkronja (B) Deklarata per dorezimin e ofertave te pavarura, ne pikat 

8, 9 dhe 10 te ketij formulari. 

Gjithashtu edhe te shkronja (D) Deklarata per zbatimin e dispozitave ligjore ne marredheniet e 

punes, pika 3.  

 

 Operatori ekonomik “ASI-2A CO” SHPK me NUIS K53002402C, për arsyet e mëposhtëme: 

 Operatori Ekonomik ne formularin e vetdeklarimit sipas shtojces nr.8, nuk ka deklaruar se ka te 

punesuar ne stafin e tij, punonjes specialiste elektriciste, ne kundershtim kjo me piken 2.3.3 

shkronja c te DST. 

 

 Operatori ekonomik  “2Z KONSTRUKSION” SHPK me NUIS J63229466K, për arsyet e 

mëposhtëme: 

 Operatorit ekonomik i mungon nje punonjes me certifikate "Per punime ne lartesi", gjithashtu 

edhe ne formularin e vetdeklarimit sipas shtojces nr.8, kete punonjes ky operator nuk ka 

deklaruar se e disponon. 

 Po ashtu rezulton se punonjesi Flamur Zoga, nuk figuron ne listepagesat e shoqerise per muajit 

qershor dhe korrik, ne kundershtim kjo me kerkesat per kualifikim te DST. Punonjesi Eduart 

Polis, me detyre bojaxhi, i ka perfunduar kontrata e punes me date 28.09.2021.  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “FLED” SHPK, 

me NIUS K17621104C me adresë: Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e 

kozares Kuçovë, godinë private 1 - katëshe, Nr.307, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

5,180,932 (pesë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

    

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUÇAJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


